



ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA  
ABERTURA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2024 - RODOX

Data: 25/02/2024

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
1	169	<b>LEANDRO JOÃO DA SILVA JÚNIOR</b> MADEIREIRA SILPINUS - GAROTÃO MOTOS	ITAPEMA	E2-PRO	KX 250	00:35:23,782	00:00:00,000	00:00:00,000
2	42	<b>ANDRE LUIS BENTO</b> CONSTRUÇÃO CIVIL BENTO, TAIANE BENTO ARQUITETURA, FACÇÃO KM, BARBEARIA ROSSETTI	LONTRAS	E2-PRO	KAWASAKI	00:37:38,803	00:02:15,021	00:02:15,021
3	18	<b>JOÃO PAULO STEINMACHER</b> ---	JARAGUÁ DO SUL	E1-ESPECIAL 250CC	KTM250EXCF	00:37:55,007	00:00:16,204	00:02:31,225
4	6	<b>BRYAN DELABENETA</b> INOX DO BRASIL / HD MÓVEIS PLANEJADOS / NEW BOWLING / F78 GRAFICOS / WI PERFORMACE MECANINA E PREPARAÇÃO/ JB MOTOS.	BLUMENAU	E3-NACIONAL FORÇA	CRF250F	00:37:59,852	00:00:04,845	00:02:36,070
5	23	<b>LEONARDO TAMANINI</b>	BALNEARIO PICARRAS	E2-PRO	SHERCO 300	00:38:02,252	00:00:02,400	00:02:38,470
6	45	<b>MAURICIO ROEDER</b> MAURICIO MOTOS	LAURENTINO	E2-PRO	KTM 350 EX	00:38:02,726	00:00:00,474	00:02:38,944
7	9	<b>MARCOS VINÍCIUS CONHAQUE</b> CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH / PRORACE GRAFICOS/RUDNIK MOTOS	LONTRAS	E3-NACIONAL FORÇA	CRF 230F	00:38:26,390	00:00:23,664	00:03:02,608
8	4	<b>ROMELITO JOSE GARGNIN (ROMA)</b> R2 ARENA SOCIETY/ RJC ASSISTÊNCIA E MANUTENÇÃO/FORTLOG-SOLUÇÕES EM TRANSPORTES	AURORA	E35A-OVER 35 ESPECL	GASGAS 450	00:38:37,446	00:00:11,056	00:03:13,664
9	50	<b>DANIEL COTA</b> TECNO GUINCHO , DELICADA MOÇA STORE ,POP RACING , C.T ENGENHO	BLUMENAU	E5-NACIONAL 230	CRF 230	00:38:39,898	00:00:02,452	00:03:16,116
10	21	<b>LEONARDO PROCÓPIO DA SILVA JÚNIOR</b> POSTO PAULINHO / CALIR IMÓVEIS	CAMBORIÚ	E4-NACIONAL 250	CRF250F	00:38:48,390	00:00:08,492	00:03:24,608
11	5	<b>WESLEY FAGUNDES</b> PIU MOTOS MULTIMARCAS / ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA	BALNEARIO PIÇARRAS	E1-ESPECIAL 250CC	KTM 250	00:38:51,367	00:00:02,977	00:03:27,585
12	123	<b>JEFFERSON FROEHLICH</b> ART MÖBEL MÓVEIS SOB MEDIDA	GASPAR	E2-PRO	KX450	00:38:52,358	00:00:00,991	00:03:28,576
13	28	<b>WAGNER B. BATISTA</b> BIKE UP	FLORIANÓPOLIS	E3-NACIONAL FORÇA	CRF250F	00:38:52,798	00:00:00,440	00:03:29,016
14	24	<b>RONIERI NICHELLATTI</b> NUTRITUGA NUTRIÇÃO ANIMAL, 4 RODAS GARAGE, BELISE STOCK.	POUSO REDONDO	E1-ESPECIAL 250CC	HUSQ 250	00:38:55,023	00:00:02,225	00:03:31,241
15	8	<b>FRANCISCO R. C. FILHO (CEARÁ)</b> LC MOTOS E RANCHO DO JOEL	ITAPEMA	E35A-OVER 35 ESPECL	KTM 350	00:39:04,125	00:00:09,102	00:03:40,343
16	7	<b>JUNINHO VEIGA</b> VEIGA MOVEIS	NAVEGANTES	E3-NACIONAL FORÇA	CRF 250 F	00:39:22,007	00:00:17,882	00:03:58,225
17	1	<b>MARCOS CONHAQUE</b> CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSÕES / DURAG / PRORACE GRAFICOS/RUDNIK MOTOS	LONTRAS	E40A-OVER 40 ESPECL	KTM 350	00:39:22,649	00:00:00,642	00:03:58,867
18	14	<b>DOUGLAS ALFREDO SCHRAMM</b> NALDO PREPARAÇÕES, INOX DO BRASL, BF MOTOS, MOTO CLUB BLUMENAU	GASPAR	E35A-OVER 35 ESPECL	KTM 450	00:39:49,860	00:00:27,211	00:04:26,078
19	31	<b>THIAGO PEREIRA</b> RECUPERADORA DE VEICULOS THIAGO	TIJUCAS	E35B-OVER 35 NACIO	HONDA	00:39:52,828	00:00:02,968	00:04:29,046
20	17	<b>DAVI LAURENÇO JÚNIOR - GODO</b>	CAMBORIU	E40B-OVER 40 NACIO	HONDA250F	00:40:27,501	00:00:34,673	00:05:03,719



ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA  
ABERTURA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2024 - RODOX

Data: 25/02/2024

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
AGROPECUÁRIA CAMARGO E COLÉGIO VISÃO CAMBORIÚ E GAROTÃO PREPARAÇÃO								
21	35	<b>MARCIEL STEINER ( NENÉM)</b> ZEQUINHA RACING / DONNA MISS TRAJES	INDAIAL	E40A-OVER 40 ESPECL	KTM 250	00:40:58,311	00:00:30,810	00:05:34,529
22	41	<b>EVANDRO DE JESUS MACHADO</b> IRMAO SILVA = DEL FRENTE =MADEIRA SILPINUS =METALÚRGICA CHINI	ITAPEMA	E35A-OVER 35 ESPECL	250 KTM	00:41:03,008	00:00:04,697	00:05:39,226
23	2	<b>EDERSON KUNZ (PERCEBES)</b> MOTOR MARINE / ANDERSON ADRENALINAX /AGENDA OFF ROAD/REPASSE CURITIBA/GRUPO 66	CAMBORIÚ	E35B-OVER 35 NACIO	KR 250	00:41:03,024	00:00:00,016	00:05:39,242
24	16	<b>PATRIKE ANDRÉ SCHEWINSKI</b> ELETROTÉCNICA ELIANE	SCHROEDER	E1-ESPECIAL 250CC	KXF 250	00:41:07,125	00:00:04,101	00:05:43,343
25	107	<b>JAIRO PETRY (RIPA)</b> C.T ENGENHO /TERRA PLANAGEM SABIÁ /NENÉM MADEIRA.	GASPAR	E40B-OVER 40 NACIO	CRF 250F	00:41:12,374	00:00:05,249	00:05:48,592
26	116	<b>RAFAEL ESPINDOLA</b> MEGA MOTOS HONDA	BRUSQUE	E3-NACIONAL FORÇA	CRF250F	00:41:12,477	00:00:00,103	00:05:48,695
27	15	<b>JULIAN CARLOS BERKENBROCK</b> MERCADO TONI - CONFINAMENTO ANJU - ALTO GIRO RACING	NAVEGANTES	E5-NACIONAL 230	CRF 230F	00:41:21,696	00:00:09,219	00:05:57,914
28	137	<b>JADER SCHMITZ</b> FORCE RACING	LUIZ ALVES	E35A-OVER 35 ESPECL	KTM 250 SX	00:41:22,563	00:00:00,867	00:05:58,781
29	11	<b>GILVANI RIBEIRO (XAXO)</b> PG MECÂNICA AUTOMOTIVA -BF MOTOS- XM EMBALAGENS	BLUMENAU	E1-ESPECIAL 250CC	CRF250R	00:41:30,093	00:00:07,530	00:06:06,311
30	20	<b>JANDIR W DIAS</b> JB MOTOS CT ENGENHO	GASPAR	E4-NACIONAL 250	CRF 250F	00:41:41,749	00:00:11,656	00:06:17,967
31	155	<b>ADRIANO JAHN</b> NÃO TENHO KAKAKAKAKA	GUARAMIRIM	E4-NACIONAL 250	CRF 250F	00:41:59,851	00:00:18,102	00:06:36,069
32	66	<b>LUIZ CARLOS TRIDAPALLI NETO</b> RBL MÔVEIS, GAROTÃO PREPARAÇÕES, FRANZOI MOTO PEÇAS	CAMBORIÚ	E4-NACIONAL 250	HONDA	00:42:06,446	00:00:06,595	00:06:42,664
33	114	<b>YURI CAPESTRANO CORREIA</b> RM EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA	GASPAR	E1-ESPECIAL 250CC	CRF 250R	00:42:07,898	00:00:01,452	00:06:44,116
34	25	<b>VILSON PEZZINI (BANANA)</b> TERRA MOTOPARTS/DURAG FACTORY RACING	ITAJAI	E50A-OVER 50 ESPECL	BETA 390	00:42:09,554	00:00:01,656	00:06:45,772
35	69	<b>RICARDO HERTEL</b> DESGRAVATEX, WORKCONNECT, BERG MADEIRAS, POP RANCING	BLUMENAU	E35A-OVER 35 ESPECL	CRF 450	00:42:13,571	00:00:04,017	00:06:49,789
36	57	<b>WILLIAN GABRIEL TORQUATO</b> SO GRAMA E JARDIM, PACKA MOTOS	SAO FRANCISCO DO SULE5	E5-NACIONAL 230	CRF 230	00:42:14,017	00:00:00,446	00:06:50,235
37	27	<b>GIOVANI FALÇÃO</b> #22 PREPARAÇÕES, G2 TERRAPLANAGENS, RESÍDUOS RAMPELOTI	CAMBORIU	E40A-OVER 40 ESPECL	KTM 450	00:42:18,405	00:00:04,388	00:06:54,623
38	61	<b>RAFAEL GETNERSKI LEITE</b> SEM	PENHA	E4-NACIONAL 250	CRF 250 F	00:42:30,540	00:00:12,135	00:07:06,758
39	65	<b>GABRIEL S. GAERTNER</b> DURAG FACTOR RACING	PRESIDENTE GETÚLIO	E1-ESPECIAL 250CC	WR 250 F	00:42:38,171	00:00:07,631	00:07:14,389



ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA  
ABERTURA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2024 - RODOX

Data: 25/02/2024

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
40	101	<b>LUIZ FERNANDO ROCHA</b> GLOBO MAQUINAS	CAMBORIU	E6-NACIONAL LIGHT	HONDA	00:42:43,149	00:00:04,978	00:07:19,367
41	109	<b>BRUNO ROBERTO SCHMITT</b> CLAUS MÓVEIS BISCOITOS DA SILVANA RAFA RACING	GASPAR	E3-NACIONAL FORÇA	CRF 250	00:42:57,016	00:00:13,867	00:07:33,234
42	58	<b>MARTIN GRAHL (TINGO)</b> MOTÓDROMO E TRILHAS TULLE GRAHL ALTO BAÚ ILHOTA SC	ILHOTA	E35B-OVER 35 NACIONAL	HONDA CRF250F	00:43:04,633	00:00:07,617	00:07:40,851
43	105	<b>JONI RAFAEL SCHEWINSKI</b> PAITROCINIO	SCHROEDER	E40B-OVER 40 NACIONAL	CRF 230	00:43:10,196	00:00:05,563	00:07:46,414
44	97	<b>WILLIAN CÉSAR DA SILVA</b> WILLIAN MOTOS	ILHOTA	E1-ESPECIAL 250CC	YZ250F	00:43:10,852	00:00:00,656	00:07:47,070
45	171	<b>EVANDRO ELIAS DA ROCHA</b> EU MESMO	BIGUACU	E35A-OVER 35 ESPECIAL	KTM 250	00:43:18,368	00:00:07,516	00:07:54,586
46	151	<b>AUGUSTO MENDONÇA LINK</b> POP RACING /F78 GRAFICOS /COMERCIAL MARTENDALL / TECNO GUINCHO	BLUMENAU	E2-PRO	KXF 450	00:43:22,563	00:00:04,195	00:07:58,781
47	130	<b>ÓSCAR HONORATO BUENO</b> KORU MOTOS	CORUPÁ	E4-NACIONAL 250	CRF 250F	00:43:24,226	00:00:01,663	00:08:00,444
48	37	<b>EDUARDO ZENDRON</b> SANDRO MOTOS / MECANICA REVISE / RAZINI TRANSPORTES / MOTO CLUBE BLUMENAU	BLUMENAU	E1-ESPECIAL 250CC	YZ 250F	00:43:26,024	00:00:01,798	00:08:02,242
49	63	<b>MAICO GILBERTO MELQUIORETO</b> JOSI PISCINA	PENHA	E35A-OVER 35 ESPECIAL	KAVASAK	00:43:27,179	00:00:01,155	00:08:03,397
50	170	<b>VINICIO DA SILVA</b> JOARES PREPARAÇÃO GUINCHO VINICIUS 47 999962633	CAMBORIU	E5-NACIONAL 230	CRF 230	00:43:33,562	00:00:06,383	00:08:09,780
51	40	<b>ALDO BASTOS NETO</b> MATHINAI EMPREENDIMENTOS #22 PREPARAÇÕES	CAMBORIU	E35B-OVER 35 NACIONAL	CRF250F	00:43:49,751	00:00:16,189	00:08:25,969
52	30	<b>ALEX THIAGO JUSTI ( KBCA )</b> SAPO MOTOS, J LOG TRANSPORTES	ITAJAÍ	E35B-OVER 35 NACIONAL	CRF230	00:43:57,907	00:00:08,156	00:08:34,125
53	100	<b>JULIANO CÉSAR LOTTI</b> AUTO LOTTI MOTORS	CAMBORIU	E2-PRO	KTM SXF350	00:43:57,952	00:00:00,045	00:08:34,170
54	178	<b>ANDRÉ LICKFELD VIEIRA</b> STUDIO SE PILATES ANDRÉ VIEIRA	BENEDITO NOVO	E4-NACIONAL 250	CRF 230F	00:43:57,952	00:00:00,000	00:08:34,170
55	161	<b>IVAN CARLOS DOS SANTOS</b> CANAL DO YOUTUBE --- IVAN#97	MASSARANDUBA	E5-NACIONAL 230	CRF 150F	00:43:58,923	00:00:00,971	00:08:35,141
56	43	<b>RAFAEL GAERTNER</b> DURAG FACTOR RACING	PRESIDENTE GETULIO	E50A-OVER 50 ESPECIAL	WR 450 F	00:44:00,907	00:00:01,984	00:08:37,125
57	104	<b>HELITON MANOEL DA SILVA</b> RG GRAMAS, RODOGRASS GRAMEIRA, SIRICROSS, JOARES PREPARAÇÕES, MANÇÃO CLUB	PENHA	E35A-OVER 35 ESPECIAL	KLX 450	00:44:06,977	00:00:06,070	00:08:43,195
58	33	<b>RODRIGO GUTIERRES</b> WEB ENES	BALNEARIO CAMBORIU	E40A-OVER 40 ESPECIAL	KTM 350	00:44:12,250	00:00:05,273	00:08:48,468
59	128	<b>DANIEL JACINTO SANTOS</b>	BLUMENAU	E5-NACIONAL 230	CRF 230	00:44:16,781	00:00:04,531	00:08:52,999



ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA  
ABERTURA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2024 - RODOX

Data: 25/02/2024

POS <sup>o</sup>	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
CONSTRUCOLOR TINTAS - PARALELO EMBALAGENS - PREMOLDADOS 3L - SANDRO MOTOS								
60	175	<b>JAIRO R DA LUZ</b> EU MEMO E ZW MOTOS	ATALANTA	E2-PRO	YZ 250	00:44:25,421	00:00:08,640	00:09:01,639
61	67	<b>WISLEY ANDRÉ DUARTE MANOEL</b> SAPO MOTOS	ITAJAI	E3-NACIONAL FORÇA	CRF 250 F	00:44:40,868	00:00:15,447	00:09:17,086
62	153	<b>GIAN CARLOS</b> MOTODROMO THULE GRALL. RAFA RACING.	GASPAR	E5-NACIONAL 230	GIAN	00:44:43,204	00:00:02,336	00:09:19,422
63	162	<b>JACKSON EICHSTAEDT</b> WILMAR CONTABILIDADE	BLUMENAU	E45A-OVER 45 ESPECL	BETA / RR300	00:44:47,423	00:00:04,219	00:09:23,641
64	59	<b>GUILHERME OSMAR FERREIRA</b> GM PORTAS , LC MOTOS	ITAPEMA	E35B-OVER 35 NACIO	CRF 230	00:44:47,960	00:00:00,537	00:09:24,178
65	19	<b>ADENILSON SCHMITT (INFERNO)</b> MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH	BLUMENAU	E50B-OVER 50 NACIO	CRF250 F	00:44:48,022	00:00:00,062	00:09:24,240
66	38	<b>FERNANDO FRANCISCO DE SOUZA</b> SOUZA MOTOS E TITANS MOTOHOUSE	SÃO JOSÉ	E35A-OVER 35 ESPECL	KTM 250	00:44:53,532	00:00:05,510	00:09:29,750
67	98	<b>GLEIDSON MAFINSK ZEFERINO</b> ACELETRON AUTOMAÇÃO ELETRO-ELETRONICA	TIJUCAS	E40B-OVER 40 NACIO	CRF 250	00:44:56,437	00:00:02,905	00:09:32,655
68	140	<b>GEISON JUNIOR PERSUHN</b> PERSUHN TERRAPLENAGEM	BENEDITO NOVO	E5-NACIONAL 230	CRF 230	00:44:58,673	00:00:02,236	00:09:34,891
69	77	<b>NAGIBE ELTAKE</b> AJN FERRO E AÇO	FLORIANÓPOLIS	E45A-OVER 45 ESPECL	BETA 300RR	00:44:59,977	00:00:01,304	00:09:36,195
70	53	<b>DANIEL AIRTON DE JESUS ( SEKO )</b> SAPO MOTOS / JLOG TRANSPORTES	ITAJAI	E45B-OVER 45 NACIO	CRF230	00:45:09,249	00:00:09,272	00:09:45,467
71	99	<b>OTTO ALEXANDRE CENSI</b> ESTAMPARIA CENSI EQUIPE COBRA	GASPAR	E45A-OVER 45 ESPECL	KTM350EXC	00:45:15,163	00:00:05,914	00:09:51,381
72	134	<b>BACCA WILLIAM</b> PROTEÇÃO DIVINA	GASPAR	E1-ESPECIAL 250CC	YZF 250	00:45:15,172	00:00:00,009	00:09:51,390
73	87	<b>CRISTIANO OENNING</b> MÓVEIS OENNING	BLUMENAU	E5-NACIONAL 230	CRF 230	00:45:17,821	00:00:02,649	00:09:54,039
74	158	<b>CLOVIS LIRA</b> TÊXTIL LIRA	GUABIRUBA	E50A-OVER 50 ESPECL	YZ250	00:45:22,421	00:00:04,600	00:09:58,639
75	111	<b>LUIZ CARLOS PEREIRA JUNIOR</b> DIMENSE ENGENHARIA E CONSTRUTORA, VANIFER ESTRIBOS	BRUSQUE	E3-NACIONAL FORÇA	250F	00:45:30,047	00:00:07,626	00:10:06,265
76	110	<b>EDERSON SALVALAIO DA SILVA</b> EDER MOTOS	ITAPEMA	E5-NACIONAL 230	TTR230	00:45:30,961	00:00:00,914	00:10:07,179
77	72	<b>JERRI ADRIANO NOGUEIRA</b> CERÂMICA NOGUEIRA	BALNEARIO PICARRAS	E35B-OVER 35 NACIO	CRF 230	00:45:31,038	00:00:00,077	00:10:07,256
78	75	<b>WAGNER DIAS</b> LITORAL TRANSPORTES VARIANTE DECOR	NAVEGANTES	E40A-OVER 40 ESPECL	KTM350	00:45:32,922	00:00:01,884	00:10:09,140



ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA  
ABERTURA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2024 - RODOX

Data: 25/02/2024

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
79	150	JEAN LEITE PATROCÍNIO PRÓPRIO	PENHA	E45B-OVER 45 NACIO	CRF230	00:45:33,234	00:00:00,312	00:10:09,452
80	56	RAFAEL DELAI TITANS MOTOHOUSE, HARD-ROIA, NOTALO, VIVAZ ENGENHARIA	FLORIANÓPOLIS	E1-ESPECIAL 250CC	CRF 250R	00:45:44,625	00:00:11,391	00:10:20,843
81	51	LUIS HENRIQUE GONÇALVES ANA JÚLIA / LC MOTOS	ITAPEMA	E5-NACIONAL 230	CRF 230	00:46:02,766	00:00:18,141	00:10:38,984
82	127	LUIZ FELIPE MARCELINO 22 PREPARAÇÕES	CAMBORIÚ	E5-NACIONAL 230	CRF 230	00:46:04,563	00:00:01,797	00:10:40,781
83	36	CARLOS FRANCISCO MARTIM (PIOLHO) #22 PREPARAÇÕES MORENA FLÔR MODAS TB TRANSPORTES	CAMBORIÚ	E35B-OVER 35 NACIO	HONDA CRF	00:46:05,532	00:00:00,969	00:10:41,750
84	118	BRUNO MIRANDA 706 RAFA RACING MIRANDA EXPRESS CLOWN MOTO PEÇAS	BLUMENAU	E5-NACIONAL 230	CRF 230	00:46:06,875	00:00:01,343	00:10:43,093
85	55	MAICOM BORGES OZZY CONSTRUTORA, LÚ MAC MAQUINAS DE COOSTURA ,CORDAS E ACORDES INSTRUMENTOS MUSICAIS	CAMBORIU	E6-NACIONAL LIGHT	BROS 150	00:46:18,563	00:00:11,688	00:10:54,781
86	74	CHARLES BAUER ITAPEMA OFF ROAD	ITAPEMA	E45A-OVER 45 ESPECL	WR YAMAHA	00:46:20,571	00:00:02,008	00:10:56,789
87	143	DANIEL ELTAKE MEU PAI	FLORIANOPOLIS	E4-NACIONAL 250	250F	00:46:26,243	00:00:05,672	00:11:02,461
88	47	CÁSSIO BAUCKE (PONGA) PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA	IBIRAMA	E50B-OVER 50 NACIO	QUASE KTM	00:46:30,344	00:00:04,101	00:11:06,562
89	44	JOAO VICTOR SANTANA COMERCIAL ACQUA LUZ , #22 PREPARAÇÕES	CAMBORIÚ	E4-NACIONAL 250	CRF-250	00:46:33,023	00:00:02,679	00:11:09,241
90	48	IVAIR POLETO (NONÔ) TUPÃ AUTO ELETRICA. PISETTA MADEIRAS.	BALN CAMBORIU	E50B-OVER 50 NACIO	COKASEMGAS	00:46:39,993	00:00:06,970	00:11:16,211
91	64	NATAN NEVES CHAVES CABELO PINTURAS/ GM MOTOS	ITAJAÍ	E4-NACIONAL 250	CRF 250 F	00:46:40,188	00:00:00,195	00:11:16,406
92	60	FERNANDO SIMIENTCOSKI MODERNA MECANICA AUTOMOTIVA , TRANSPORTES RAZINI, INOX DO BRASIL , MOTO CLUBE BLUMENAU, NEY TECH SUSPENSOES.	BLUMENAU	E40A-OVER 40 ESPECL	YZF 450	00:46:50,227	00:00:10,039	00:11:26,445
93	81	GABRIEL JOÃO NACIMENTO GM MOTOS	ITAJAÍ	E5-NACIONAL 230	CRF 230	00:46:58,437	00:00:08,210	00:11:34,655
94	113	ROBERTO HOEMKE GRUPO CAVALO LOUCO , EDUARDO ESTÉTICA AUTOMOTIVA.	BLUMENAU	E35B-OVER 35 NACIO	CRF250F	00:47:37,413	00:00:38,976	00:12:13,631
95	159	GEOVANI SANTANA GEO AUTOMÓVEIS/ BMG EMPREENDIMENTOS /GAGO LAVAÇÃO /FRANZOI MOTOS / MOCELIN MOVEIS	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	E35A-OVER 35 ESPECL	BETA 350	00:47:47,486	00:00:10,073	00:12:23,704
96	146	PABLO HENRIQUE DA SILVA DAREM PABLO MOTOS JM PISOS	GUARAMIRIM	E4-NACIONAL 250	CRF 250F	00:47:50,149	00:00:02,663	00:12:26,367
97	62	FLÁVIO BONACOLI PORTO PORCELANATARIA MINOSSO	CAMBORIÚ	E5-NACIONAL 230	CRF 230	00:47:51,999	00:00:01,850	00:12:28,217
98	88	VINI LEANDRO ANTUNES	BALN CAMBORIU	E40A-OVER 40 ESPECL	KTM	00:47:55,594	00:00:03,595	00:12:31,812



ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA  
ABERTURA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2024 - RODOX

Data: 25/02/2024

POS <sup>o</sup>	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
VINI AUTO ELÉTRICA								
99	102	ANDERSON FABRÍCIO CUNHA MANEAKIS	GASPAR	E40B-OVER 40 NACIO	CRF 250 F	00:48:00,508	00:00:04,914	00:12:36,726
100	103	JEAN ALTAMIRO MACHADO TOMIO MOTOS	BLUMENAU	E6-NACIONAL LIGHT	BROS 160	00:48:04,663	00:00:04,155	00:12:40,881
101	76	CRISTIANO FRANCA GOMES CRISTIANO MOTOS	POMERODE	E5-NACIONAL 230	CRF230	00:48:05,624	00:00:00,961	00:12:41,842
102	71	ROBSON JOSÉ TEODORO GRUPO ALTO GIRO	PENHA	E40B-OVER 40 NACIO	CRF 250F	00:48:19,993	00:00:14,369	00:12:56,211
103	174	LEONARDO FRANCISCO QUATRO LADOS QUADROS	CAMBORIÚ	E35B-OVER 35 NACIO	CRF250F	00:48:23,439	00:00:03,446	00:12:59,657
104	145	GUILHERME PORCELANATARIA MINOSSO ÉDER MOTOS	ITAPEMA	E5-NACIONAL 230	CRF 230	00:48:30,821	00:00:07,382	00:13:07,039
105	52	RYCHARD SCHWAB PEDROSO NENHUM 0000	FLORIANOPOLIS	E4-NACIONAL 250	CRF 250 F	00:48:33,312	00:00:02,491	00:13:09,530
106	141	RAFAEL DIAS TOGA CASAS PRÉ FABRICADAS	NAVEGANTES	E40A-OVER 40 ESPECL	YZ 250F	00:48:37,329	00:00:04,017	00:13:13,547
107	147	RICARDO SABEL RM EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA	GASPAR	E35A-OVER 35 ESPECL	CRF 250RX	00:48:38,882	00:00:01,553	00:13:15,100
108	164	TIAGO DA CUNHA DE VARGAS EU MESMO	BLUMENAU	E35A-OVER 35 ESPECL	MXF 250	00:48:53,906	00:00:15,024	00:13:30,124
109	78	RAFAEL BERTOLINO CUTELO PREPARAÇÕES, CHEF EVANDRO CONCEIÇÃO , ZABALINHA TRANSPORTES,EQUIPE PILOTO COBRA	GASPAR	E6-NACIONAL LIGHT	BROS 160	00:49:02,858	00:00:08,952	00:13:39,076
110	91	LUIZ ALEXANDRE ROCHA ( XANDE PIRUCA ) FABIO ROCHA VIAGENS - ACADEMIA ADILSON MAGUILA - DUDU AUTOMÓVEIS - TITANS MOTO HOUSE - SUPERMERCADO DO BETO	SÃO JOSÉ	E45B-OVER 45 NACIO	CRF 250F	00:49:03,164	00:00:00,306	00:13:39,382
111	163	MARCOS DA SILVA CONHAQUE OFF ROAD	AURORA	E40A-OVER 40 ESPECL	KTM 350	00:49:08,203	00:00:05,039	00:13:44,421
112	166	RAFAEL MALACARNE DE KEPER TURIN REFORMAS E ACABAMENTOS, ANA FERRAZ CAKE	ITAPEMA	E2-PRO	BROZ	00:49:17,650	00:00:09,447	00:13:53,868
113	154	DANIEL DA SILVA NENIMOTORS	CAMBORIÚ	E6-NACIONAL LIGHT	BROS 150	00:49:27,336	00:00:09,686	00:14:03,554
114	92	KAUA VINICIUS DA SILVA MARMORARIA PENNA, PANIFICADORA RENAN	CAMBORIÚ	E5-NACIONAL 230	CRF 230F	00:49:44,556	00:00:17,220	00:14:20,774
115	90	SUJEIRA SAPO MOTOS	ITAJAI	E35B-OVER 35 NACIO	CRF 230	00:49:48,314	00:00:03,758	00:14:24,532
116	129	VILSON VILMAR FROEHLICH NÃO TEM	GASPAR	E50B-OVER 50 NACIO	CRF230	00:49:55,843	00:00:07,529	00:14:32,061
117	94	LEIMAR RODEL CARVALHO MOTO PEÇAS	SCHROEDER	E3-NACIONAL FORÇA	TORNADO	00:49:58,298	00:00:02,455	00:14:34,516



ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA  
ABERTURA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2024 - RODOX

Data: 25/02/2024

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
118	156	<b>CARLITO FRANCISCO DE OLIVEIRA</b> CJ PLANEJADOS - MARCENARIA NAVAL E PROJETOS ESPECIAIS	ITAJAI	E50A-OVER 50 ESPECL	WR 250	00:49:59,156	00:00:00,858	00:14:35,374
119	89	<b>PAULO ROBERTO ANDRADE</b> SEM PATROCÍNIO	FLORIANOPOLIS	E40B-OVER 40 NACIO	CRF250F	00:50:04,538	00:00:05,382	00:14:40,756
120	34	<b>CARLOS ALEXANDRE CORREIA</b> CLAUDINO PREPARACOES E PAULO RETIFICAS	CAMBORIU	E45B-OVER 45 NACIO	CRF250F	00:50:06,680	00:00:02,142	00:14:42,898
121	119	<b>ARIEL OSNI DA SILVA SILVEIRA</b> ---	PALHOÇA	E35B-OVER 35 NACIO	CRF 250F	00:50:23,235	00:00:16,555	00:14:59,453
122	131	<b>RAFAEL MAFRA (PELUDO)</b> MOVEIS MAFRA, MX3D,FILMAGEN ROIA EM AÇÃO,	LUIZ ALVES	E3-NACIONAL FORÇA	CRF 250 F	00:50:26,353	00:00:03,118	00:15:02,571
123	83	<b>MATHEUS FELIPE KERSCHBAUM</b> TR SALVIO	BALNEÁRIO PIÇARRAS	E5-NACIONAL 230	CRF 230	00:50:38,327	00:00:11,974	00:15:14,545
124	39	<b>JOÃO MARCELO MOCELIN</b> MOCELIN MOVEIS / KTM SPORTBAY/ PROTORK / BOMBA RACING / GRUPO 66 ENDURO FIM.	ITAPEMA	E35A-OVER 35 ESPECL	KTM 350	00:50:58,171	00:00:19,844	00:15:34,389
125	126	<b>JUNIOR BIER</b> CASA DO MOTOCA	GASPAR	E5-NACIONAL 230	CRF 230	00:51:03,359	00:00:05,188	00:15:39,577
126	79	<b>LUCIANO DE SOUZA ( SAPO )</b> SAPO MOTOS / JLOG TRANSPORTES / TROPICAL CONDIMENTOS	ITAJAI	E50A-OVER 50 ESPECL	KX 250	00:51:26,437	00:00:23,078	00:16:02,655
127	142	<b>NORTON CESAR DE BRITO</b> EU MESMO	BLUMENAU	E2-PRO	CRF 250	00:51:35,892	00:00:09,455	00:16:12,110
128	138	<b>THIAGO WILBERTE</b> T. AR KP MOTOS	BLUMENAU	E2-PRO	KTM 450	00:51:44,791	00:00:08,899	00:16:21,009
129	139	<b>FERNANDO DE OLIVEIRA CUSTODIO</b> UNICRED ....	BALN CAMBORIU	E40B-OVER 40 NACIO	CRF 250F	00:51:47,508	00:00:02,717	00:16:23,726
130	73	<b>JOSÉ MOREIRA DE ARAÚJO (ZEQUINHA)</b> L C MOTO, JL EMPREITEIRA, JK EMPREITEIRA,	ITAPEMA	E50A-OVER 50 ESPECL	KTM 350	00:52:07,946	00:00:20,438	00:16:44,164
131	136	<b>BRENO SILVERIO SCHMITZ</b> FORCE RACING	LUIZ ALVES	E1-ESPECIAL 250CC	KTM 150SX	00:52:33,579	00:00:25,633	00:17:09,797
132	95	<b>JEYSIEL MACHADO</b> DEL FRENTE METALÚRGICA CHINI MADEREIRASILPINUS	ITAPEMA	E45A-OVER 45 ESPECL	250 KTM	00:53:06,022	00:00:32,443	00:17:42,240
133	93	<b>RAEL EVARISTO</b> CHARLES MOTOS. HILL DESIGN. DONA DO DOCE	BLUMENAU	E4-NACIONAL 250	CRF250F	00:53:18,844	00:00:12,822	00:17:55,062
134	124	<b>ENZO REBELLO</b> INSTALLARE	CAMBORIÚ	E5-NACIONAL 230	CRF 230	00:54:56,687	00:01:37,843	00:19:32,905
135	115	<b>JULIO CESAR DE OLIVEIRA</b> OFICINA WILLIAN MOTOS ILHOTA SC	ILHOTA SC	E6-NACIONAL LIGHT	BROS 150	00:55:19,431	00:00:22,744	00:19:55,649
136	121	<b>ROGER ROCHA VIEIRA</b> MECÂNICA LÍDER-MULTI IMPORTS-CAMATTI AUTO SOCORRO	PALHOÇA	E5-NACIONAL 230	CRF 230	00:55:32,985	00:00:13,554	00:20:09,203
137	112	<b>ERON SERVOLO DA FONSECA JUNIOR</b>	CAMBORIÚ	E35A-OVER 35 ESPECL	WR 250F	00:56:17,079	00:00:44,094	00:20:53,297



ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA  
ABERTURA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2024 - RODOX

Data: 25/02/2024

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
		FÊNIX SOLUÇÕES NÁUTICA. NUNO SOM , APP CARBONI FARM						
138	172	MATEUS CAUÁ ANTUNES AUTO ELÉTRICA VINI	CAMBORIÚ	E5-NACIONAL 230	TTR 125	00:57:38,142	00:01:21,063	00:22:14,360
139	132	JEAN REBELO DE SOUZA JEAN	ITAJAI	E35B-OVER 35 NACIONAL	CRF230	00:58:41,429	00:01:03,287	00:23:17,647
140	152	RUBENS DE OLIVEIRA JUNIOR BINHO PESCADOS: PAKA MOTOS : SÓ GRAMA E JARDIM	SÃO FRANCISCO DO SUL	E6-NACIONAL LIGHT	BROS 200	01:01:11,383	00:02:29,954	00:25:47,601
141	157	VINICIUS CORRÊA MAREZIA STORE - ESSENCIAL CLIMATIZAÇÃO	BLUMENAU	E5-NACIONAL 230	TTR 230	01:02:00,671	00:00:49,288	00:26:36,889
142	86	WEVERLEY MENDES PEREIRA ADRIANO MOTOS	SÃO FRANCISCO DO SUL	E35B-OVER 35 NACIONAL	HONDA XRE	01:02:33,782	00:00:33,111	00:27:10,000
143	68	JONATHAN LUCAS EVANGELISTA ( MIKA ) DESGRAVATEX, POP RACING,CT.ENGENHO	BLUMENAU	E4-NACIONAL 250	CRF 250F	01:11:37,788	00:09:04,006	00:36:14,006
144	149	GUILHERME EDUARDO HORNBERG POP RACING/COMERCIAL MARTENDALL	BLUMENAU	E5-NACIONAL 230	CRF 230	01:16:52,773	00:05:14,985	00:41:28,991
145	165	MIKA FOQUET EU MESMO	BLUMENAU	E2-PRO	CR 125	01:20:04,687	00:03:11,914	00:44:40,905
146	106	THIAGO OLIVEIRA DA SILVA CRIS MOTOS, DINHO DU MUNCK, LB EMPREENDIMENTOS, TMX LOCAÇÕES , D PODAS JARDINAGEM	CAMBORIÚ	E5-NACIONAL 230	CRF	01:20:28,890	00:00:24,203	00:45:05,108
147	133	JHONATAS GAZONI HB AR CONDICIONADOS /	ITAJAÍ	E35A-OVER 35 ESPECIAL	KTM 350	01:20:29,148	00:00:00,258	00:45:05,366
148	148	MAICON MARTIM DOS SANTOS TAKALAMA MOTOCLUBE	INDAIAL	E2-PRO	CR250	01:20:59,243	00:00:30,095	00:45:35,461
149	10	EDUARDO ZUCCHI ZUCCHI ESTAMPARIA E NALDO PREPARAÇÕES.	GASPAR	E1-ESPECIAL 250CC	250	01:42:46,351	00:21:47,108	01:07:22,569
150	176	MARCELO TAVARES EU MESMO	AGROLANDIA	E35A-OVER 35 ESPECIAL	MXF 250TF	01:50:01,547	00:07:15,196	01:14:37,765
151	168	ELOIR EDSON MARCONATO DENTINHO MOTO PEÇAS	GASPAR	E50B-OVER 50 NACIONAL	CRF230	02:00:04,672	00:10:03,125	01:24:40,890
152	3	DALVINO LOFFI LOFFI MOTOS	ITUPORANGA	E35A-OVER 35 ESPECIAL	KX 250	02:10:14,578	00:10:09,906	01:34:50,796
153	26	SAULO GARCIA GARCIA EMPREENDIMENTOS, #22 PREPARACOES	CAMBORIÚ	E40B-OVER 40 NACIONAL	250F	02:10:38,898	00:00:24,320	01:35:15,116
154	29	LUCAS MATEUS GARCIA MERCEARIA JS, #22PREPARAÇÕES, VINE LAVAÇÃO	CAMBORIÚ	E4-NACIONAL 250	CRF250F	02:11:07,039	00:00:28,141	01:35:43,257
155	173	VICTOR HUGO DE SOUSA SANTANA GEO AUTOMÓVEIS FFRANZOI PREPARAÇÃO BMG EMPREENDIMENTOS	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	E6-NACIONAL LIGHT	CRF150	02:15:11,492	00:04:04,453	01:39:47,710
156	135	VALMIR PADILHA MOREIRA BINI CITRUS, OFICINA DIEGO MURARA, FLORICULTURA MAGIA VERDE, TV RIO NET	RIO DO OESTE	E2-PRO	YZF 250	02:22:24,531	00:07:13,039	01:47:00,749





ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA  
ABERTURA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2024 - RODOX

Data: 25/02/2024

POS°	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
157	144	NATANAEL JOSÉ DE FRANÇA PABLO MOTOS	GUARAMIRIM	E5-NACIONAL 230	CRF 230	02:40:00,000	00:17:35,469	02:04:36,218
158	80	MORVAN MACHADO FILHO ADRIANO MOTOCENTER // REINERT COMÉRCIO DE BATERIAS	SÃO FRANCISCO DO SULE	E5-NACIONAL 230	CRF 230F	02:40:00,000	00:00:00,000	02:04:36,218
159	85	VLANDIMAR AMARAL SUPERMERCADO SÃO JOSE/	GASPAR	E50B-OVER 50 NACIO	CRF 250F	02:40:00,000	00:00:00,000	02:04:36,218
160	160	ITAMAR RODESKI CENTER MOTOS	BLUMENAU	E50A-OVER 50 ESPECL	GÁS GAS250	02:40:00,000	00:00:00,000	02:04:36,218
161	32	DIRSON ANDRE LAUSCHNER DESPACHANTE CADU	PENHA	E50A-OVER 50 ESPECL	KTM 350	02:40:00,000	00:00:00,000	02:04:36,218
162	46	ALEXANDRE GONCALVES VARIANTHE HOMER CENTER	BALNEÁRIO PIÇARRAS	E45A-OVER 45 ESPECL	KTM 350	02:40:00,000	00:00:00,000	02:04:36,218
163	122	EDENILSON ARTUR GOMES TÊXTIL LIRA CEBEU CAR SUPER RACING	BRUSQUE	E45A-OVER 45 ESPECL	KLX 450	02:40:00,000	00:00:00,000	02:04:36,218
164	117	JOSUE BRETANHA / JÔ JBSEG SISTEMA DE SEGURANÇA ELETRÔNICA	PALHOCA	E35A-OVER 35 ESPECL	KTM 350	02:40:00,000	00:00:00,000	02:04:36,218
165	125	ISAÍAS HEVERSON CARDOSO( VEVO) HEVERSON	CAMBORIÚ	E35B-OVER 35 NACIO	HONDA	02:40:00,000	00:00:00,000	02:04:36,218
166	120	LUCAS MULLER BIESUZ TITANS MOTOHOUSE	FLORIANÓPOLIS	E2-PRO	KTM EXC-F 350	02:40:00,000	00:00:00,000	02:04:36,218
167	177	CLAUDIO DIRCEU NEGERBON STOLF OESTEKAP TAPETES PERSONALIZADOS	TIMBÓ	E2-PRO	KTM 450	02:40:00,000	00:00:00,000	02:04:36,218
168	167	LEONARDO FELIPE DA SILVA EU MESMO	PICARRAS	E6-NACIONAL LIGHT	BRIS	02:40:00,000	00:00:00,000	02:04:36,218
169	12	ANTONIO MARCOS BEZERRA JBN CARROS E MOTOS PENHA SC ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA BARRA VELHA SC MANSAO CLUBE PENHA SC	BARRA VELHA	E45B-OVER 45 NACIO	CRF 250	02:40:00,867	00:00:00,867	02:04:37,085